
YHTEISTYÖSITOUMUS ESR+ -hankkeeseen osallistumisesta 

Hankkeen nimi: ProHarkka Etelä-Suomi - Ohjausvoimaa kieli- ja kulttuuritietoiseen harjoitteluun 

sote-alalla 

YTA: Etelä-Suomen yhteistyöalue 

Hankkeeseen haetaan rahoitusta Valtakunnallisen Euroopan sosiaalirahaston plus (ESR+) -

hankehaussa Osaamista vieraskielisten opiskelijoiden harjoittelujen ohjaamiseen ja 

kehittämiseen sosiaali- ja terveysalalla.  

 

Hankkeen kehittämistoimien kohteena ovat sosiaali- ja terveysalan korkeakoulutuksiin sisältyviä 

työelämän harjoittelupaikkoja tarjoavien hyvinvointialueiden ja muiden sote-työnantajien henkilöstö 

sekä korkeakoulujen henkilöstö. 

Hankevalmistelussa tehdään kansallista yhteistyötä, koska hankkeen aikana tuotetaan sosiaali- ja 

terveydenhuollon yhteistyöalueittaista ja kansallista yhtenäisyyttä harjoittelupaikkojen 

saatavuuden, harjoittelujen toteuttamisen ja harjoittelun ohjauksessa tehtävän yhteistyön kannalta.   

 

Hanketta koordinoiva ammattikorkeakoulu: 

Laurea-ammattikorkeakoulu 

Osatoteuttaja-ammattikorkeakoulut: 

Metropolia Ammattikorkeakoulu 

Diakonia-ammattikorkeakoulu 

Ammattikorkeakoulu Arcada 

Xamk – Kaakkois-Suomen ammattikorkeakoulu 

LAB-ammattikorkeakoulu 

HVA tai muun työelämäorganisaation nimi: 

 

on mukana hankkeessa yhteistyökumppanina ja sitoutuu yhteistyössä hankkeessa mukana olevien 

ammattikorkeakoulujen ja YTA-alueen työelämä toimijoiden kanssa kehittämään vieraskielisten eli 

muuta kuin suomea tai ruotsia äidinkielenään puhuvien opiskelijoiden harjoittelujen ohjausta ja sen 

kehittämistä niin, että Etelä-Suomen yhteistyöalueelle saadaan toimiva yhtenäinen malli 

vieraskielisten sotealan opiskelijoiden harjoittelujen ohjaamiseen ja kehittämiseen.  Hanke ei 

edellytä yhteistyökumppanilta rahoitusosuutta eikä kustannusten tai käytetyn työajan seurantaa. 



Hankkeessa tehdään kansallista yhteistyötä viiden yhteistyöalueen hankkeen kanssa, koska 

hankkeen aikana tuotetaan sosiaali- ja terveydenhuollon yhteistyöalueittaista ja kansallista 

yhtenäisyyttä harjoittelupaikkojen saatavuuden, harjoittelujen toteuttamisen ja harjoittelun 

ohjauksessa tehtävän yhteistyön kannalta.   

 

Paikka päiväys 

 

allekirjoittaja 

XXXX (Työelämäorganisaatio) 

 

 


